dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors). 

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 1.186.445,34 € (un 
milió cent vuitanta-sis mil quatre-cents quaranta-cinc euros amb trenta-quatre cèntims) IVA 
exclòs. 

De conformitat amb els articles 101 i 116.4 de la LCSP s’ha calculat el valor estimat del 
contracte (VEC) de la forma següent:

VEC
Pressupost base 305.607,00 €
Pròrrogues (dos cursos escolars) *Veure punt Afectació als principis

[...]

d’estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera.

514.109,94 €

Supòsits de modificació previstos en el PCAP (20% PB) 366.728,40 €
Total      1.186.445,34 €

6.2. Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 328.519,50 € 
(tres-cents vint-i-vuit mil cinc-cents dinou euros amb cinquanta cèntims), IVA inclòs, dels quals 
254.007,00 € (dos-cents cinquanta-quatre mil set euros) corresponen a la base imposable i 
22.912,50 € (vint-i-dos mil nou-cents dotze euros amb cinquanta cèntims) corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Pressupost base  305.607,00 €
Curs 2025-2026 (gener - juliol 2026) 51.600,00 €
Curs 2026-2027 (Dues EBM) 254.007,00 €
IVA Càtering 22.912,50 €

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques i coordinació empresarial per a la contractació del servei de menjador i 
monitoratge de les escoles bressol municipals de Premià de Mar.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 328.519,50 € (tres-cents vint-i-
vuit mil cinc-cents dinou euros amb cinquanta cèntims) IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació 
pressupostària  7002 32303 2210500 Càtering Escola Bressol, d’acord amb el quadre de 
plurianualitats següent:

Any Concepte Import  IVA (10%)  Total 
 Càtering 86.531,25 €           8.653,13 € 95.184,38 €